Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

quinta-feira, 29 de agosto de 2024 Ano XI - Edição nº 01325 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8C967A335E0699A1DC88A2C4C5F0F1E

quinta-feira, 29 de agosto de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01325 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• AVISO DE CANCELAMENTO  PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 009/2024

• SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 098/2022.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8C967A335E0699A1DC88A2C4C5F0F1E

quinta-feira, 29 de agosto de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01325 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Eletrônico

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030

AVISO DE CANCELAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 009/2024

O SAAE torna público aos licitantes e demais interessados que a AGENTE DE CONTRATAÇÃO, MIRTES
CHRISTIANE LEAL MENEZES, instituída pela Portaria Municipal nº 080/2024, de 05 de agosto de
2024, e    conforme autorização contida no Processo Administrativo nº 026/2024, o faz se saber do
cancelamento do Pregão Eletrônico SRP Nº 009/2024, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE.

Juazeiro/BA, 29 de agosto de 2024.

MIRTES CHRISTIANE LEAL MENEZES
AGENTE DE CONTRATAÇÃO/PREGOEIRA

Portaria N° 080/2024

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B6C69FD65F433D8D228F14F822F59962

quinta-feira, 29 de agosto de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01325 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

quinta-feira, 29 de agosto de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01325 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Termo Aditivo

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

Endereço: Rua Barão do Cotegipe, nº. 001, Centro, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-440.

EXTRATO

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 098/2022

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE
JUAZEIRO/BA;

CONTRATADO: JUASOB GESTÃO E CONTABILIDADE LTDA

OBJETO DO TERMO ADITIVO:  Prorrogação do prazo contratual por mais 12 (doze) meses,

prazo e valor, a começar em 29 de agosto de 2024, com
fundamento no art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993 e suas
alterações.

Juazeiro – BA, 29 de agosto de 2024.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8C967A335E0699A1DC88A2C4C5F0F1E

		2024-08-29T09:21:35-0300